
Rhein-Chemotechnik GmbH 
Gewerbepark Siebenmorgen 8 
53547 Breitscheid 
info@Rhein-Chemotechnik.com 
Tel. +49 (0) 2638 9317-0 

Technický list 30011.230221.01 

 

CITOLITH Ölfleckentferner / odstraňovač 
olejových skvrn 
 

Odstraňovač olejových skvrn pro beton a přírodní kámen 

Výrobek 

CITOLITH odstraňovač olejových skvrn odstraňuje olejové skvrny z betonových výrobků, dlažby, vymývaného 

betonu, potěru a přírodního kamene ve vjezdech, garážích a dílenských podlahách, parkovištích a chodnících. 

 

Vlastnosti/účinek 

CITOLITH odstraňovač olejových skvrn se skládá ze speciální kombinace substancí rozpouštějících olej a živice, 

stejně jako vybraných komponentů vážoucích olej, takže odstraní i nejtěžší mastné a olejové znečištění. 

 

Návod k použití 

• láhev dobře protřepat 
• neředěný obsah nakapat na znečištěnou plochu až je pokrytá celá skvrna 

• není nutná žádná další činnost jako drhnutí, škrábání apod. 

• CITOLITH odstraňovač olejových skvrn olej nasaje sám  

• po krátkém čase se vytvoří povrch podobný krustě 

• po vyschnutí je možno vytvořený bílý prášek smést nebo odsát 

• při extrémně odolných skvrnách je možno postup opakovat 

• není nutný žádný další postřik vodou 

• odstraňuje i mastnotu a olej po grilování 

• u barevných betonových prvků provést zkoušku na malé ploše z důvodu stálosti barvy 

• není určeno pro živici, asfalt nebo lakované plochy 

 

Bezpodmínečně použít ochranné rukavice a těsné ochranné brýle. 

Dodržovat bezpečnostní list. 

 

Doporučené dávkování 

Spotřeba: cca. 750 ml až 2250 ml/m2 podle stupně znečištění a podkladu. 

 

 

Technická data 

Forma: tekutina 

Barva: matná 

Trvanlivost: 730 dní (v uzavřeném originálním obalu od data výroby) 

 
 
 
 
Je třeba dodržovat platný bezpečnostní list. 
Před použitím v průmyslovém měřítku provést zkoušku způsobilosti (např. použitím na zkušební plochu). Uvedené údaje vycházejí z 
našich současných poznatků a zkušeností. Právně závazný příslib určitých vlastností z nich není možné vyvozovat. 


